
1 
 

 

KTD VODOVOD ŽRNOVNICA d.o.o. 
Dubrova 22, 51250 Novi Vinodolski 
OIB: 36612651354 

Tel: 051/403-520        Fax: 051/403-528 
e-mail: vodovod.zrnovnica1@ri.t-com.hr 

www.vodovod-zrnovnica.com 

Urbroj: 2107/02-14-17-926 

Novi Vinodolski, 10.08.2017. 

 
 

                                                  

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

u postupku jednostavne nabave 

UREDSKI MATERIJAL 

Evidencijski broj: JN 5.53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novi Vinodolski, kolovoz 2017. 

http://www.vodovod/


2 
 

Naručitelj KTD Vodovod Žrnovnica d.o.o. pokrenuo je postupak jednostavne nabave, ev.broj: JN 5.53,  
za koju sukladno čl. 12 st.1 Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016) nije obvezan provesti jedan od 
postupaka propisan Zakonom o javnoj nabavi s obzirom da se Zakon ne primjenjuje za nabavu 

a) robe i usluga te provedbu projektnih natječaja procijenjene vrijednosti manje od 200.000,00 kuna 

b) radova procijenjene vrijednosti manje od 500.000,00 kuna 

Ovim putem pozivamo Vas na dostavu ponude sukladno sljedećim uvjetima i zahtjevima koji 
predstavljaju osnovne elemente za izradu ponude: 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 
 

Opis predmeta nabave: Uredski materijal 

Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a) 150.000,00 kn 

2. UVJETI I ZAHTJEVI NABAVE 
 

Ponuda treba isunjavati sljedeće uvjete: 

 Način izvršenja Ugovor/Narudžbenica 

 Početak izvođenja 
radova/obavljanja 
usluga/isporuka roba  i  
rok završetka 

Početak isporuke robe – po potpisivanju ugovora 

 Rok trajanja ugovora 31.12.2017. 

 Rok valjanosti ponude 60 dana od isteka roka za dostavu ponuda 

 Mjesto isporuke KTD Vodovod Žrnovnica d.o.o. 

 Rok, način i uvjeti plaćanja Naručitelj će sva plaćanja vršiti u roku od 60 dana 
od dana ispostavljanja računa/situacija 

 Cijena ponude  
Ponuditelj izražava cijenu ponude u kunama. Cijena ponude piše se brojkama. 
U cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja. Cijenu ponude 
potrebno je prikazati na način da se prikaže redom: cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a te cijena 
ponude s PDV-om. 
Cijena ponude je nepromijenjiva. 

 Količina predmeta nabave 
Prema ponudbenom troškovniku. 
Navedene  količine su okvirne. Naručitelj se ne obvezuje na realizaciju navedenih količina u cijelosti. 
Stvarna nabavljena količina na temelju sklopljenog ugovora može biti veća ili manja od okvirne 
količine. 
Ukupna plaćanja bez PDV-a na temelju sklopljenog ugovora ne smiju prelaziti procijenjenu vrijednost 
nabave. 

 Kriterij za odabir ponuda Najniža cijena prihvatljive ponude 

 KRITERIJI ZA ODABIR 
Svi dokumenti koje naručitelj zahtjeva ponuditelji mogu dostaviti i neovjerenoj preslici. 
Neovjerenom preslikom smatra se neovjereni ispis elektroničke isprave. 
 

 U svrhu dokazivanja sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti gospodarski 

subjekt mora dokazati upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar u 

državi njegova poslovnog nastana. 

Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti gospodarskog subjekta dokazuje se:  



3 
 

- izvatkom iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra koji se vodi u državi 

članici njegova poslovnog nastana 

Popis relevantnih registara u državama članicama naveden je u Prilogu XII. Zakona o javnoj nabavi 

(NN 120/2016). 

 Potvrda porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana od početka 
postupka 

3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

Ponuda treba sadržavati: 
 Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 
 Troškovnik 
 Dokazi sposobnosti prema kriterijima za odabir 

4. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu iz Priloga, a koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane 
odgovorne (ovlaštene) osobe ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete 
i zahtjeve iz ovog Poziva na dostavu ponuda. 

Rok za dostavu ponude 18.08.2017.  

Način dostave ponude osobno, poštom s naznakom na omotnici (naziv 
predmeta ponude i evidencijski broj) ili 
e-mailom 

Mjesto dostave ponude KTD Vodovod Žrnovnica d.o.o., Dubrova 22,  
51 250 Novi Vinodolski 
e-mail: maja.malinar@vodovod-zrnovnica.hr 

5. OSTALO 

 Obavijesti u vezi s predmetom nabave: 
Kontakt osoba: Maja Malinar, mag.oec. 
                            e-mail: maja.malinar@vodovod-zrnovnica.hr 
                            tel: 00385 51 403 554 
                            mob: 00385 95 817 1495 

 Obavijest o rezultatima predmetne nabave 
Obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će dostaviti ponuditeljima u roku od 60 dana od dana 
isteka roka za dostavu ponuda. 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:maja.malinar@vodovod-zrnovnica.hr
mailto:maja.malinar@vodovod-zrnovnica.hr


4 
 

 
PONUDBENI LIST 

 
Broj ponude: ___________    Datum ponude: ____________ 
 
Naručitelj:  
KTD VODOVOD ŽRNOVNICA d.o.o. 
DUBROVA 22, 51 250 NOVI VINODOLSKI 
OIB: 36612651354 

 
Predmet nabave 
 

Uredski materijal 
EV.BR: JN 5.53 

Podaci o ponuditelju: 

Zajednica ponuditelja (zaokružiti)          DA                                         NE 

Naziv i sjedište ponuditelja/ 
Člana zajednice ponuditelja ovlaštenog za 
komunikaciju s naručiteljem 

 

Adresa  

Telefon  Telefaks  

E-mail  Internetska adresa  

Matični broj  OIB1  

IBAN  

Gospodarski subjekt je u sustavu PDV-a (zaokružiti)      DA                                NE 

Ime, prezime i funkcija ovlaštene osobe/a za 
potpisivanje ugovora 

 

Ime, prezime i funkcija osobe za kontakt  

Cijena ponude: 

 Iznos brojevima Iznos slovima 

CIJENA PONUDE 
(iskazana u kunama) 

  

POREZ NA DODATNU VRIJEDNOST 
 (iskazana u kunama) 

  

UKUPNA CIJENA PONUDE S PDV-om 
(iskazana u kunama) 

  

 
Rok valjanosti ponude: _______ dana (najmanje 60 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda). 
 
         ZA PONUDITELJA 
 
 
      M.P.               _____________________________ 

(ime, prezime, funkcija i potpis 
ovlaštene osobe)  
 

 
 
 
 
 

                                                           
1 Ili nacionalni idetifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako je primjenjivo. 


